
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                    EDIÇÃO ESPECIAL                 30 DE DEZEMBRO DE 2021 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
 
PORTARIA N° 018/2021- SEFIN-PMCG.  
 
O Secretário Municipal de Finanças do Município de Campina 
Grande-Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
regulamentando o previsto no art. 409, §2° da Lei 
Complementar 116/2016 resolve:  
 
Art. 1º - Atualizar o valor da Unidade Fiscal de Referência do 
Município de 58,27 (cinquenta e oito reais e vinte e sete 
centavos) para R$ 58,82 (cinquenta e oit reais e oitenta e dois 
centavos).  
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 01 de 
janeiro de 2022.  
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

Campina Grande, 30 de dezembro de 2021.  
 

GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA PONTES BRAGA 
Secretário de Finanças de Campina Grande 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
PORTARIA Nº 610/2021  
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais e, de acordo com a solicitação contida no 
Ofício Interno /Memorando nº 80.032/2021.  
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Prorrogar a cessão de KÊNIA PORTO 
DUARTE, mat. 26797, funcionária da Prefeitura Municipal de 
Areia - PB, posta à disposição desta Prefeitura, para prestar 
serviços na Secretaria de Educação, pelo período de 01 (um) 
ano, COM ÔNUS para este Município, a contar do dia 01 de 
outubro do corrente ano.  
 

Art. 2º - Revogam-se as disposições contidas na Portaria nº 
502/2021, datada de 19/10/2021.  
 

Campina Grande, 30 de dezembro de 2021.  
 
 
 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 134/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 285/2021 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Secretário Municipal de Administração HOMOLOGA O 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 134/2021, cujo 

OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CAFÉ E 
AÇÚCAR), VISANDO À DISPONIBILIZAÇÃO 
COTIDIANA NA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor 
das Empresas: NEVALTO DE SOUSA PEREIRA, inscrita no 
CNPJ sob o Nº 21.187.875/0001-14, com VALOR TOTAL 
de R$ 61.880,00 (sessenta e um mil, oitocentos e oitenta reais), 
vencedora do ITEM 1, com VALOR UNITÁRIO de R$ 
119,00 (cento e dezenove reais), TOTALIZANDO R$ 
61.880,00 (sessenta e um mil, oitocentos e oitenta reais); J.T.A. 
COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 21.318.384/0001-65, com VALOR 
TOTAL de R$ 39.639,60 (trinta e nove mil, seiscentos e trinta 
e nove reais e sessenta centavos), vencedora do ITEM 2, com 
VALOR UNITÁRIO de R$ 120,12 (cento e vinte reais e doze 
centavos), TOTALIZANDO R$ R$ 39.639,60 (trinta e nove 
mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). O 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO no referido PREGÃO 
ELETRÔNICO é de R$ 101.519,60 (cento e um mil, 
quinhentos e dezenove reais e sessenta centavos). 
 

Campina Grande, 30 de dezembro de 2021. 
 

DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 122/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 342/2021 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, em observância aos 
requisitos previstos na legislação pertinente, RATIFICA A 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 122/2021, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO DE TRANSPORTE 
ELETIVO, ZERO QUILÔMETRO, PRIMEIRO USO, TIPO 
VAN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE CAMPINA GRANDE - PB, em favor da 
empresa UNIDAS VEICULOS ESPECIAIS S.A, inscrita no 
CNPJ sob Nº 02.491.558/0001-42, no valor de R$ 340.000,00 
(trezentos e quarenta mil reais), com fundamento no Artigo 24, 
Inciso V, da LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme 
Análise da Comissão Permanente de Licitação e Parecer da 
Assessoria Jurídica.  

Campina Grande, 30 de dezembro de 2021. 
 

RAYMUNDO ASFORA NETO 
 Secretário de Educação 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.06.166/2021. 
PARTES: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E UNIDAS 
VEICULOS E SERVICOS LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 30 DE DEZEMBRO DE 2021                                                              PÁGINA 2 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

(UM) VEÍCULO DE TRANSPORTE ELETIVO, 0 KM, 
PRIMEIRO USO, TIPO VAN, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE – PB. VALOR: R$ 340.000,00 (TREZENTOS E 
QUARENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: O PRESENTE 
CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE 
PUBLICAÇÃO ATÉ O DIA 30 DE ABRIL DE 2022. 
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 122/2021, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 332/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 24, INCISO IV, DA LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES. 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 361 1015 2027 | 
4490.52 | 1122. SIGNATÁRIOS: RAYMUNDO ASFORA 
NETO E AGNELO CÂNDIDO DO NASCIMENTO. DATA 
DE ASSINATURA: 30 DE DEZEMBRO DE 2021.  
 

RAYMUNDO ASFORA NETO 
Secretário de Educação 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Objeto: Contratação de profissionais médicos, com 
comprovação de experiência de atuação, para atendimento 
de urgência e emergência, de forma complementar, em 
regime de atendimentos ambulatoriais, cirurgias, 
pareceres médicos, plantões presenciais e/ou sobreaviso, 
procedimentos ambulatoriais e visitas clínicas, para 
desempenharem suas atividades junto ao Fundo Municipal 
de Saúde de Campina Grande. Prazo contratual: 12 
(doze) meses. Fundamentação Legal: Lei nº. 8666/93, 
alterada e Chamada Pública nº. 
16.001/2019/FMS/PMCG, ratificada através de processo 
de Inexigibilidade de Licitação. Funcional 
programática: 10.302.1010.2104. Elemento da 
despesa: 3390.36. Fonte dos recursos: 1214. 
 

Número do 
Contrato 

Número da 
Inexigibilidade 

de Licitação 

Valor 
Estimado do 

Contrato 

 
Nome do 

Contratado 

161096/2021 16.788/2021 R$ 352.800,00  Ricardo Donato 

161095/2021 16.783/2021 R$ 352.800,00 
 Rafael Almeida de 

Almeida 

161094/2021 16.784/2021 R$ 352.800,00 
 Nikolas Georg 

Hluchan 

 
GILNEY SILVA PORTO 

Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE RESCISÃO  

 
Instrumento: Termo De Rescisão Amigável Do Contrato Nº 
16760/2021. Partes: Secretaria Municipal De Saúde De 
Campina Grande E Giovanna Vieira Santiago. Objeto: 
Contratação De Profissionais Médicos, Com Comprovação De 
Experiência De Atuação, Para Atendimento De Urgência E 
Emergência, De Forma Complementar, Em Regime De 
Atendimentos Ambulatoriais, Cirurgias, Pareceres Médicos, 
Plantões Presenciais E/Ou Sobreaviso, Procedimentos 
Ambulatoriais E Visitas Clínicas, Para Desempenharem Suas 
Atividades Junto Ao Fundo Municipal De Saúde De Campina 
Grande - Pb. Fundamentação Legal: Art. 79, Ii Da Lei N° 

8.666/93, Alterada. Licitação/Modalidade: Inexigibilidade 
De Licitação Nº 16535/2021. 
  

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Instrumento: Termo Aditivo Nº 001 Ao Contrato Nº 
16958/2021/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Mult Serviços 
Eireli. Objeto Contratual: Contratação De Empresa  
Especializada No Serviço De Substituição Com Aplicação De 
Vidros E Peliculas, Bem Como Fornecimento De Peças E 
Ferragens Para Atender A Secretaria Municipal De Saúde. 
Objeto Do Aditivo: Aumento De Valor Na Importância De R$ 
25.724,75. Fundamentação: Artigo 65, § 1º Da Lei Nº. 
8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Kennedy Da Mota 
Dantas.  

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16676/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0034/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E A&R Comercial 
Produtos E Equipamentos Eireli. Objeto Contratual: Aquisição 
De Material Permanente Mobiliário, Mobiliário Hospitalar E 
Eletrodomésticos Para Atender As Diversas Unidades Da 
Secretaria Municipal De Campina Grande – Pb. Objeto Do 
Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual Período- Até 
31/05/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei Nº. 
8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Amilton Rodrigues 
De Souza. 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16797/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
0057/2021/Sad/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Styllus 
Distribuidora Comercio E Serviços Ltda. Objeto Contratual: 
Contratação De Empresa Especializada Em Fornecimento De 
Material De Expediente, De Forma Fracionada E De Acordo 
Com A Demanda, Visando À Disponibilização Cotidiana Nas 
Secretarias Da Prefeitura Municipal De Campina Grande - Pb. 
Objeto Do Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual Período- 
Até 30/04/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei 
Nº. 8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Alailson Sousa 
Teófilo. 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16388/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
16648/2020/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Onco Prod 
Distribuidora De Produtos Hospitalares E Oncológicos Ltda. 
Objeto Contratual: Aquisição De Medicamentos De Alto Custo 
Para Atender As Demandas Dos Pacientes De Demandas 
Judiciais Do Município De Campina Grande - Pb. Objeto Do 
Aditivo: Prorrogação Contratual Por 06 Meses - Até 
30/06/2022. Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei Nº. 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 30 DE DEZEMBRO DE 2021                                                              PÁGINA 3 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

8.666/93. Signatários: Gilney Silva Porto E Flavia Pereira Souza 
Macedo. 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Instrumento: Termo Aditivo Nº. 002 Ao Contrato Nº 
16077/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
16721/2020/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Allmed 
Distribuidora E Comércio De Produtos Farmaceuticos Ltda 
Epp. Objeto Contratual: Aquisição De Fraldas Descartáveis, 
Infantis, Geriátricas E Absorvente Para Atendimento De 
Recomendações Do Ministério Público, Demandas Judiciais, 
Serviços Hospitalares, Cer E Demandas Contigenciais Do 
Município De Campina Grande – Pb. Objeto Do Aditivo: 
Prorrogação Contratual Por 05 Meses - Até 31/05/2022. 
Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei Nº. 8.666/93. 
Signatários: Gilney Silva Porto E Fernando Flávio Do 
Nascimento Júnior. 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Instrumento: Termo Aditivo Nº. 001 Ao Contrato Nº 
16223/2021/Sms/Pmcg Oriundo Do Pregão Eletrônico N°. 
16785/2020/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Comercial 
Vanguardeira Eireli. Objeto Contratual: Aquisição De 
Equipamentos E Material Permanente Para Atender Ao Cer – 
Centro Especializado Em Reabilitação De Campina Grande, 
Integrante Da Secretaria Municipal De Saúde, Conforme 
Proposta De Aquisição Nº 24513574000/1190-03 Do 
Ministério Da Saúde. Objeto Do Aditivo: Prorrogação 
Contratual Por Igual Período - Até 30/09/2022. 
Fundamentação: Artigo 57, §1º, Ii, Da Lei Nº. 8.666/93. 
Signatários: Gilney Silva Porto E Edson Camilo. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Objeto: Contratação de profissionais médicos, com 
comprovação de experiência de atuação, para atendimento de 
urgência e emergência, de forma complementar, em regime de 
atendimentos ambulatoriais, cirurgias, pareceres médicos, 
plantões presenciais e/ou sobreaviso, procedimentos 
ambulatoriais e visitas clínicas, para desempenharem suas 
atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina 
Grande. Prazo contratual: 12 (doze) meses. 
Fundamentação Legal: Lei nº. 8666/93, alterada e Chamada 
Pública nº. 16.001/2019/FMS/PMCG, ratificada através de 
processo de Inexigibilidade de Licitação. Funcional 
programática: 10.302.1010.2104. Elemento da despesa: 
3390.39. Fonte dos recursos: 1214. 
 

Número do 
Contrato 

Número da 
Inexigibilidade 

de Licitação 

Valor 
Estimado do 

Contrato 

Nome do 
Contratado 

161029/2021 16.709/2021 R$ 450.000,00 
Giovanna Vieira 

Santiago 

 
GILNEY SILVA PORTO 

Secretário de Saúde 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.801/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16.801/2021/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE no uso das 
atribuições que lhe são conferidas e, considerando as disposições 
contidas na letra do art. 26, “caput” da Lei regente; 
considerando, ainda, o estrito cumprimento à supremacia do 
incomensurável interesse público para atendimento às diversas 
atividades desenvolvidas no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde, RATIFICA a Dispensa de Licitação Nº 16.801.2021, 
cujo Objeto é a AQUISIÇÃO DE GENEROS 
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS 
HOSPITAIS, ATENÇÃO BÁSICA, SAÚDE MENTAL E 
SAMU, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor 
das Empresas AZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob Nº 39.451.717/0001-95, no valor de R$ 
1.595,88 (mil e quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta e 
oito centavos), NEVALTO DE SOUSA PEREIRA – ME, 
inscrita no CNPJ sob Nº 21.187.875/0001-14, no valor de R$ 
232.139,50 (duzentos e trinta e dois mil, cento e trinta e nove 
reais e cinquenta centavos), LCMR COMERCIO EIREL,  
inscrita no CNPJ sob Nº 19.309.495/0001-63, no valor de R$ 
194.878,20 (cento e noventa e quatro mil. Oitocentos e setenta 
e oito reais e vinte centavos), e FAR DEOCLECIANO 
COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob Nº 
31.432.014/0001-08 no valor de R$ 26.400,48 (vinte e seis 
mil, quatrocentos e quarenta e oito centavos), TOTAL R$ 
455.014,06 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil e quatorze 
reais e seis centavos), com fundamento no Artigo 24, Inciso 
IV da LEI FEDERAL Nº 8.666/1993 e alterações, conforme 
Análise da Comissão Permanente de Licitação e Parecer da 
Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 30 de dezembro de 2021.  
 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário Municipal de Saúde 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.795/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16.795/2021/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE no uso das 
atribuições que lhe são conferidas e, considerando as disposições 
contidas na letra do art. 26, “caput” da Lei regente; 
considerando, ainda, o estrito cumprimento à supremacia do 
incomensurável interesse público para atendimento às diversas 
atividades desenvolvidas no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde, RATIFICA a Dispensa de Licitação Nº 16.795/2021, 
cujo Objeto é a LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA 
RUA GÓIAS, Nº 90, CEP: 58.410-034, LOCALIZADA NO 
BAIRRO ESTAÇÃO VELHA, CAMPINA GRANDE – PB, 
COM VISTAS À IMPLANTAÇÃO DE UBS, em favor da 
PESSOA FÍSICA: GEORGE HILTON BARROS DE 
AQUINO, inscrito no CPF sob Nº 569.129.274-91, no valor 
de R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais), com 
fundamento no Artigo 24, Inciso X da LEI FEDERAL Nº 
8.666/1993 e alterações, conforme Análise da Comissão 
Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica. 
 

Campina Grande, 29 de dezembro de 2021. 
 

GILNEY SILVA PORTO 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 30 DE DEZEMBRO DE 2021                                                              PÁGINA 4 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Secretário de Saúde 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16.756/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16.756/2021/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE no uso das 
atribuições que lhe são conferidas e, considerando as disposições 
contidas na letra do art. 26, “caput” da Lei regente; 
considerando, ainda, o estrito cumprimento à supremacia do 
incomensurável interesse público para atendimento às diversas 
atividades desenvolvidas no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde, RATIFICA a Dispensa de Licitação Nº 16.756/2021, 
cujo Objeto é a LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA 
FINS DE IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA NA RUA PEDRO FEITOSA NEVES 
FILHO, N° 170, BAIRRO PORTAL SUDOESTE, EM 
CAMPINA GRANDE - PARAÍBA, POR 12 MESES, em 
favor da PESSOA FÍSICA: ELIANE BEZERRA SANTOS, 
inscrito no CPF sob Nº 035.665.807-40, no valor de R$ 
7.200,00 (sete mil e duzentos reais), com fundamento no 
Artigo 24, Inciso X da LEI FEDERAL Nº 8.666/1993 e 
alterações, conforme Análise da Comissão Permanente de 
Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica. 
 

Campina Grande, 29 de dezembro de 2021. 
 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde 

LICITAÇÕES 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 SECRETARIA DE SAÚDE 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.782/2021 
AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 927671 

 
A Secretaria Municipal de Saúde do município de Campina 
Grande, através do PREGOEIRO OFICIAL, torna público 
para conhecimento dos interessados, que realizará às 08h30 min 
do dia 19 de janeiro de 2022 a licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.782/2021, cujo objeto 
AQUISIÇÃO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICAS E 
TENDAS, A FIM DE SUPRIR AS DEMANDAS 
ITINERANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
CAMPINA GRANDE. O Edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis para retirada gratuita no endereço eletrônico 
www.comprasgovenamentais.gov.br ou por solicitação através 
do e-mail: pregaoeletronicosaudecg@gmail.com. Outras 
informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente 
de Licitações, pelo telefone (83) 3331-1060 

 
Campina Grande, 30 dezembro de 2021. 

 
PEDRO JORGE DE MEDEIROS FIRMINO 

Pregoeiro Oficial 
 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Jonas Araújo Nascimento 
Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 

Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:semanariopmcg@gmail.com

